
DOC. NUM. 23/2003                 MECC. NUM. 200301953/93

CITTA' di TORINO
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

N. 10 MIRAFIORI SUD

OGGETTO: C.10 - ART. 42 COMMA 2 - INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA
MECC. 200105441/93. INDIVIDUAZIONE COMPONENTI PER LE COMMISSIONI
PERMANENTI DI LAVORO.

Il Presidente TROMBOTTO riferisce:

Con deliberazione del 27.06.2001, mecc. 200105441/93, immediatamente esecutiva,
il Consiglio di Circoscrizione, ai sensi dell’art. 49 comma 3 dello Statuto della Città, ha
proceduto alla formale costituzione e formazione delle sei Commissioni Permanenti di
Lavoro.

Occorre ora procedere all'integrazione della succitata deliberazione al fine di
individuare i componenti delle Commissioni in oggetto che hanno presentato richiesta.

Tutto ciò premesso,
            LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale n. 133
(mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (mecc. 9604113/49) del 27 giugno 1996 - il quale fra

l’altro, all’art. 42 comma 2, dispone in merito alle com-petenze proprie attribuite ai Consigli
Circoscrizionali cui appartiene l’attività in oggetto:

- Dato atto che i pareri di cui agli artt. 49 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267 e 61 del
succitato Regolamento del Decentramento sono:
- favorevole sulla regolarità tecnica;

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE
1. di prendere atto dei cittadini  partecipanti alle Commissioni:

I^ Comm.ne:

II^ Comm.ne: Baudino Giuseppe;
III^ Comm.ne:
IV^    Comm.ne: Baudino Giuseppe; Consiglio Maria (Coop. Sociale Solidarietà);

V^     Comm.ne: Baudino Giuseppe; Biglia Mary; Cavagnero Gian Franco; Consiglio Maria (Coop.
Sociale Solidarietà);

VI^   Comm.ne: Baudino Giuseppe; Blasich Luciana.

2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4, del
Testo  Unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali approvato con D.Lgs. 267/2000.

Il presente provvedimento non comporta spesa.

Al momento della votazione della delibera risultano fuori aula i Consiglieri Acquaviva e Rastelli.

Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione palese per alzata di mano, accerta e
proclama il seguente risultato:



PRESENTI N. 22
VOTANTI N. 22

                                                              FAVOREVOLI N. 21

CONTRARI N.   1

ASTENUTI N.  //

Il Consiglio di Circoscrizione
   D E L I B E R A

 di prendere atto dei cittadini  partecipanti alle Commissioni:

I^ Comm.ne:
II^ Comm.ne: Baudino Giuseppe;
III^ Comm.ne:

IV^    Comm.ne: Baudino Giuseppe; Consiglio Maria (Coop. Sociale Solidarietà);
V^     Comm.ne: Baudino Giuseppe; Biglia Mary; Cavagnero Gian Franco; Consiglio Maria (Coop.

Sociale Solidarietà);

VI^   Comm.ne: Baudino Giuseppe; Blasich Luciana.

Prima della votazione dell’I.E. escono dall’aula i Consiglieri: Calella, Deiana, Infelise, Regalbuto,

Reverdito.

2. Il Consiglio di Circoscrizione, con Presenti n. 17; Votanti n. 17; Favorevoli n. 16; Contrari n. 1;

Astenuti: nessuno, dichiara il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134
comma 4, del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267/2000.

Il presente provvedimento non comporta spesa.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


